МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ФЕДОРОГОРСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Никифоровская

от «25» декабря 2015 г.                                                                                    № 163

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в
границах населённых пунктов муниципального образования «Федорогорское»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
Российской Федерации от 18.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Федорогорское»

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в
границах населённых пунктов муниципального образования «Федорогорское» согласно
Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Федорогорское»                                                                        В.В.Красильников

Приложение № 1 к постановлению

  главы МО «Федорогорское»
                                                                                                                                                                                                                                  от 25.12.2015 № 163

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов
 муниципального образования «Федорогорское»  на 01.01.2016

№
п/п

Наименование автомобильной дороги Протяженность,
км.,

     В том числе по покрытиям примечания
асфальто-
бетонное

щебеноч.,
гравийное

грунтовое

1 2 3 4 5 6 7
1 д. Артюгинская 1 км.   1 км.
2 д. Аршутинская 1 км.   1 км.
 д. Бобыкинская :

3 ул.50лет МТС 0,5 км.   0,5 км.
4 ул. Колхозная 0,5 км.   0,5 км.

5 ул. Солнечная 0,8 км.   0,8 км.
6 пер. Лесной 0,3 км.   0,3 км.
7 пер. Луговой 0,2 км.   0,2 км.
8 ул. Усадьба ветстанции 0,250 км.   0,250 км.
9 ул. Черная Грязь 0,850 км.   0,850 км.
10 д. Ванихинская 1 км.   1 км.
11 д. Васильевская 1,5 км.   1,5 км.
12 д. Власьевская 3 км.   3 км.
13 д. Дмитриевская 1,5 км.   1,5 км.
14 д. Левачево-Ельцово 1,5 км.   1,5 км.
15 д. Кирилловская 1 км.                                 1 км.
 д. Климово-Заборье:

16 ул. Центральная 1 км.   1 км.
17 ул. Круглый бор 0,5 км.   0,5 км.
18 ул. Новая 0,5 км.   0,5 км.
19 ул. Взлётная 0,3 км.   0,3 км.
20 ул. Полевая 0,5 км.   0,5 км.
21 д. Копалинская 1,5 км.   1,5 км.
22 д. Кроминская 1,5 км.   1,5 км.
23 д.Логиновская 1км.   1км.
24 д.Нестеровская 1 км.   1 км.

 д. Никифоровская:
25 ул.Молодежная 0,5 км.   0,5 км.
26 ул.Лесная 1 км.   1 км.
27 ул.Лукинская 1 км.   1 км.
28 ул. Наводовская 0,7 км.   0,7 км.
29 ул. Ленина 0,2 км.   0,2 км.

30 ул. Новикова 0,27 км.   0,27 км.
31 ул. Профсоюзная 0,17 км.   0,17 км.
32 ул. Мира 0,65 км.   0,65 км.
33 ул. Строителей 0,75 км.   0,75 км.

34 пер. Солнечный 0,37 км.   0,37 км.
35 пер. Вологодский 0,4 км.   0,4 км.
36 пер. Новый 0,45 км.   0,45 км.
37 пер. Сосновый 0,52 км.   0,52 км.
38 ул. Садовая 0,75 км.   0,75 км.
39 д. Покровская 1 км.   1 км.

 п.Россохи:
40 ул. Центральная 1 км.   1 км.
41 пер. Придорожный 1 км.   1 км.
42 ул. Цветочная 1 км.   1 км.
43 ул. Мира 1 км.     1 км.
44 ул. Лесная 1 км.   1 км.
45 ул. Сосновая   1 км.   1 км.
46 ул. Заречная   1 км.   1 км.
47 д. Сметанино 2 км.   2 км.
48 д.Смотраковская 4 км.   4 км.
49 д.Сергеевская 1 км.   1 км.
50 д. Юрьевская 1 км.   1 км.
51 п. Стрелка 1,5 км.   1,5 км.
52 д. Носовская 0,25 км.   0,25 км.
53 д. Нагорная 0,15 км.   0,15 км.
54 д. Шахановка 0,8 км.   0,8 км.
55 д. Монастырская 0,85 км.   0,85 км.

56 д. Заберёзовская 1 км.   1 км.
57 д. Жернаковская 0,2 км.   0,2 км.
 ИТОГО: 51,18 км.   51,18 км.